
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

No.

28

23
22

712
95

740
97

222
958
501
17

231
49

204
33

168
27
18

311
765
277
16
57

913
29
11
56
16
25
40
15

Name

KAUE VIEIRA
ADEMIR TODESCHINI
MALCON REINECKE
ADENIR DA VEIGA
JOÃO VICTOR DA VEIGA
DIEGO ROGERIO TAVARES
VINICIUS ROSA
MAURICIO PEROZIN
FABIO LOBO
LUIZ FERNANDO DALABONA
ALEXANDRO ZUQUE
LUZENIR JOSE CARDOSO
ROGERIO SCHMITT
JEISSON ALAN POTRICH
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS
GILMAR MENEGHINI
CHARLES FERNANDO DA SILVA LOPE
GUILHERME FAVAL
MAURICIO JOÃO LOHN
BRUNO VARELA
LUIZ CARLOS MAY JUNIOR
INGO GIELOW JUNIOR
EDSON OLIVEIRA DE FREITAS
EDER DE LIMA
EDUARDO DE BRITO
VALTER CLOVIS OSOWSKI
GABRIEL DE FREITAS
VINICIUS DOEGE FRONZA
MOACIR SILVEIRA JUNIOR
ARNO CARVALHO JUNIOR
GUSTAVO DAL PIZZOL FERNANDES

Best Tm

1:16.443
1:16.876
1:19.027
1:19.724
1:21.093
1:22.553
1:22.801
1:23.441
1:23.514
1:23.856
1:25.248
1:26.038
1:26.481
1:27.140
1:27.503
1:27.645
1:28.612
1:29.396
1:29.840
1:29.899
1:29.933
1:30.704
1:30.833
1:31.245
1:31.274
1:31.281
1:31.431
1:31.730
1:32.130
1:34.010
1:34.605

Diff

0.433
2.584
3.281
4.650
6.110
6.358
6.998
7.071
7.413
8.805
9.595

10.038
10.697
11.060
11.202
12.169
12.953
13.397
13.456
13.490
14.261
14.390
14.802
14.831
14.838
14.988
15.287
15.687
17.567
18.162

In Lap

9
10
6

10
8
9
7
8
7
4
8
3
5
2
7
6
4
3
8
5
8
5
5
2
7
7
6
4
3
8
4

Cidade

PORTO BELO

CHAPECÓ
BLUMENAU
INDAIAL
INDAIAL
CURITIBA
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CONCORDIA
FLORIANOPOLIS
LUÍS ALVES
INDAIAL
SAO JOSE
SAO JOSE
PIRATUBA
NAVEGANTES
FLORIANOPOLIS
ITUPORANGA
FLORIANOPOLIS
PALHOÇA
FLORIANOPOLIS
TUBARAO
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
JOINVILLE
SÃO BENTO DO SUL
CONCORDIA
CONCORDIA
JOINVILLE
RIO DO SUL
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS
VIDEIRA

Patrocínio

RODAOMOTOS -ABS - TONI CENTER - DASCH - PORTO FIT

EXPRESSO SUL TRANSPORTES
MALHAS REINECKE, WK MOVEIS, BAJA RACING
BIOGAS, THOLOKKO,ZEQUINHA RACING
BIO GAS/ZEQUINHA RACING/REMX
BELPARTS / SERGINHO SUSPENCOES/GRIFFT GRAFICOS
NENE MOTOS / FOX
PEROZIN MOTOS
LOBO SOM
PAI TROCINIO
RECICLAGEM DAIA / DUPLA FACE / MOTOVAN
CABANAS CORES DO ROSA /VS MOTORS
MOTO SHOP-JH LUBRIFICANTES
FUNDESPORT / AC20 TRAINING / JLG COMRCIO DE FRUTAS E VERDURA
VIDRAÇARIIA NAVEGANTES,CLINICA HUMANA, ACADEMIA CIRO
DPASCHOAL
BRASIL CAR
PIRIA GESSO
LIMITE MOTOS/MOTO SHOP
GRUPO GP
MAY VEICULOS
JUNIOR AUDIO/ PANIFICADORA BAUER
ALICERCE CONSTRUTORA, LAJES SAO LUIZ
PINTURA DE MÓVEIS ADER, ADR TRANSPORTES
RESTAURANTE ABC,PEROZIN MOTOS
LUBRIFIL A MELHOR DO BRASIL
ALICERCE CONSTRUTORA, LAJES SAO LUIZ
AFRON CONSTRUTORA MOTOS NENO
2MS ARTEFATOS DE AÇO LTDA

CASA DO COMPUTADOR

Sorted on Best Lap time
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Pos

32
33
34

No.

377
52

510

Name

CLEBER GOMES CARDOSO
HERIELIO CARDOSO
FRANCISCO UHLICK

Best Tm

1:34.748
1:34.806
1:49.310

Diff

18.305
18.363
32.867

In Lap

5
6
6

Cidade

FLORIANOPOLIS
IMBITUBA
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

RDO PUBLICIDADE, TENDAS CATARINENSE, KEKOMOTOS , LK ROLAMENT
TARECO AUTOMOVEIS
MOTODROMO RIO REPRESO

Sorted on Best Lap time
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